



26.01.2004 M:/TB / SolidW 200-2189542

P. NR.	SACHNR.	BENENNUNG	PG	P. NR.	SACHNR.	BENENNUNG	PG
3	2159201	Abstandsring	A	627	2163659	Druckfeder	A
4	2004461	Mutter	J	629	2221489	Sicherung 5mm Nietbolzen	P
6	2138395	Zapfenschr. M4x3	G	629	2221497	Sicherung 4mm Nietbolzen	P
14	2004470	Lagerbuchse	A	631	2189666	Griffsch. R-HD Kpl.	E2
15	2143607	Ansatzniet	A	632	2189691	Gewindescheibe	G
16	2004488	Drehfeder	A	633	2189704	Einlegeblech	A
28	2163276	Druckfeder	A	634	2187639	Rosette	A
61	2005514	Magazin	M1	635	2187612	Mutter	A
79	2163365	Druckfeder	A	636	2178591	Linsenschraube	A
102	2005042	Schlagfedergegenl.	G	637	2189828	Handauflage	H1
103	2164051	Druckfeder	A	639	2005395	Rosette	A
106	2005107	Schraubensicherung	A	640	2189712	Abzugeinrichtung	J2
107	2138484	Gew.-Stift	A	641	2189721	Verschlußgehäuse	Q2
113	2005701	Federspannhebel	J	642	2189739	Verschlußgehäuse	J2
114	2161427	Zugfeder	A	643	2189747	Auszieher	Y
117	2005051	Abzugfedergegenl.	K	644	2446219	Bausatz Ausstoßer	L
118	2005085	Federstellschr.	B	645	2139375	Zyl.-Stift ø2h8x7,5	A
138	2163055	Druckfeder	A	646	2189755	Bausatz Schlagbolzen	X
508	2226502	Spannhebel	H1	647	2189861	Klemmring	G
510	2230879	Bausatz Fanghebel	Q	648	2005662	Spannstück	Q
513	2138646	Zyl.-Schraube M5x25	A	649	2189771	Federhülse	J
515	2189640	Drehfeder	A	650	2163543	Druckfeder	A
516	2189623	Magazinhalter	C1	651	2189780	Federstange	Q
523	2139855	Nietstift ø3 h9x10,9	A	652	2189844	Abschlussbolzen	C1
533	2189909	Abzug-Fingerlage	J	657	2189593	Spannstück	N
534	2137666	Flachkopfschr. M2,6x8	A	660	2173263	Seitenblechschr.	J
535	2189917	Unterlegblech	G	661	2183382	Passblech	A
536	2189925	Schraubplatte	G	662	2173271	Sicherungsblech	A
601	2223139	Lauf Kpl.	M2	663	2173255	Raststift	A
602	2189569	Korn	A1	664	2163101	Druckfeder	A
603	2138468	Gew.-Stift M4x4	A	665	2173310	Federbolzen	A
604	2189577	Zusatzgewicht kpl.	K1	666	2189682	Seitenblech	Q
605	2138603	Zyl.-Schraube M5x22	A	667	2246333	Senkschr. M3x6	A
606	2189607	Griffstück	X1	690	2189895	Hahn	I1
619	2139537	Zyl.-Stift ø2,5h8x20	A	691	2190010	Abzugstange	E1
621	2189658	Spannschr.	H	692	2190028	Abzugstollen	Y
622	2249596	Tellerfeder 10x4,2x0,5	A	693	2190036	Abzugklinke	W
623	2300681	6KT-Mutter AM 4	Ä	696	2190001	Drehfeder	A
624	2185806	Visier kol.	S1	698	2189887	Abzuggehäuse	S1
625	2173247	Raststift	A	982	2189801	Schraubendreher 3	H
626	2173077	Höhenstellschr.	H	983	2172143	Schraubendreher 4	H